
 

 
 

UAB Tirola – krovinių gabenimo įmonė, teikianti tarptautinių krovinių pervežimo paslaugas. 

Įmonėje dirbantys darbuotojai yra sukaupę ilgametę patirtį krovinių gabenimo srityje, todėl 

savo klientams gali pasiūlyti optimaliausius, bei jų poreikius labiausiai atitinkančius 

sprendimus pervežant krovinius. Vertiname ilgalaikį bendradarbiavimą, todėl siekiame , kad 

kiekvienas užsakymas būtų įvykdytas nepriekaištingai – profesionaliai ir laiku. 

 

Pozicija - vadybininkas 

Apie Tavo būsimą darbą: 

Aktyvi klientų arba vežėjų paieška 180km/val. greičiu; 

Gerinti pervežimų sutarčių skaičiaus rekordus; 

Domėtis ir rūpintis klientais – užtikrinti ilgalaikius santykius; 

Truputis administracinio darbo – sutarčių sudarymai; 

Derybų vedimas – tavo pašaukimas; 
Būti sudomintam logistikos ir pardavimo menu. 

Reikalavimai šiai darbo vietai: 

Aukštesnysis/aukštasis išsilavinimas (gali būti bestudijuojantis paskutiniuose kursuose); 

Puikiai moki rusų ir/arba lenkų kalbas;  

Esi imlus ir greitai „perkandi“ naują informaciją; 

Esi azartiškas pardavimams; 

Gebi rišliai, aiškiai ir konkrečiai pristatyti informaciją; 

Tavo vertybės sutampa su mūsiškėmis. 

Garantuojame: 

Darbą labai puikiame kolektyve; 

Mokymus bei augimo galimybes; 

Konkurencingą darbo užmokestį priklausantį nuo Tavo asmeninių rezultatų; 

Palaikymą dalyvaujant stalo futbolo varžybose; 

Aktyvią „po pamokinę“ veiklą. 

 

Gal mums pakeliui? 

Prisijunk prie profesionalų komandos, pasidalinsime turima patirtimi!  

Darbo laikas:  Visa darbo diena 

Vietovė:  Žalgirio g. 112A, Vilnius 

 

Kontaktinė informacija: 

Informacija telefonu:  (8-5) 219 63 40 

Gyvenimo aprašymus siųsti el. paštu:  cv@tirola.lt 

 

Įmonės internetinė svetainė:  http://www.tirola.lt 
 

 

mailto:%20cv@tirola.lt
http://www.tirola.lt/

